Администрация сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апреля 2010 года № 7
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава сельского поселения
Чуюнчинский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район

 Республики Башкортостан                         Р.А.Сафарянов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Чуюнчинский

сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

от 02 апреля 2010 года № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧУЮНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с твердым покрытием

	Межпоселковые
	с.Чуюнчи-с.Чуюнчи-Николаевка
	3,5
	3,5

	Межпоселковые
	с.Чуюнчи-д.Алга
	6,8
	6,8

	Внутрипоселковые
	дорога по ул.Центральная с.Чуюнчи
	1,8
	1,8

	-*-
	дорога по ул.Чишминская с.Чуюнчи
	0,9
	0,9

	-*-
	дорога по ул.Базарная с.Чуюнчи
	0,5
	0,5

	-*-
	дорога по ул.Султанова с.Чуюнчи
	0,750
	0,750

	-*-
	дорога по ул.Тукаева с.Чуюнчи
	0,4
	0,4

	-*-
	дорога по ул.Шоссейная с.Чуюнчи
	1,25
	1,25

	-*-
	дорога по ул.Поперечная с.Чуюнчи
	1,5
	1,5

	-*-
	дорога по ул.Центральная с.Чуюнчи-Николаевка
	1,0
	1,0

	-*-
	дорога по ул.Нагорная с.Чуюнчи-Николаевка
	0,5
	0,5

	-*-
	дорога по ул.Церковная с.Чуюнчи-Николаевка
	0,75
	0,75

	-*-
	дорога по ул.Цыганская  с.Чуюнчи-Николаевка
	0,75
	0,75

	-*-
	дорога по ул.Полевая с.Чуюнчи-Николаевка
	1,0
	1,0

	-*-
	дорога по ул.Молодежная с.Чуюнчи-Николаевка
	0,5
	0,5

	-*-
	дорога по ул.Центральная д.Алга
	1,5
	1,5

	-*-
	дорога по ул.Центральная д.Яскаин
	0,9
	0,9